【様式第６号】

令和  年  月  日

社会福祉法人太田市社会福祉協議会

会 長  冨 岡 和 正  様

                      園  名

 住  所

                      代表者名             印

電話番号

保育園・幼稚園・認定こども園 歳末時期イベント事業実績報告書

 令和７年  月  日付太社協発第   号にて交付決定のあった標記事業について、

保育園・幼稚園・認定こども園 歳末時期イベント事業助成要綱第７条に基づき、事業実績

を下記のとおり報告いたします。

記

１. 保育園・幼稚園・認定こども園 歳末時期イベント事業報告書 （様式第７号）

２. 保育園・幼稚園・認定こども園 歳末時期イベント事業収支決算書 （様式第８号）

３. 歳末時期イベント事業風景写真１枚

※データを送付していただける場合、添付不要

            写真貼り付け位置（別紙可）

〇写真のデータをメール（kyouboota@gmail.com）にて受け付けております。

〇写真を Instagramや HP等で使わせて頂く場合がございます。

掲載しても宜しいでしょうか。           【はい・いいえ】

※事業終了後１か月以内にご提出ください。

mailto:〇写真のデータをメール（kyouboota@gmail.com

【様式第７号】

保育園・幼稚園・認定こども園 歳末時期イベント事業報告書

（１）事業実績

実施年月日

令和  年   月   日（  ）

対 象 者

（園児数）

                 人

協 力 者

（職員・保護者

・ボランティア等）

                 人

（２）事業の成果及び課題

【様式第８号】

保育園・幼稚園・認定こども園 歳末時期イベント事業収支決算書

収  入                         （単位：円）

項 目 金  額 説    明

社協助成金
歳末時期イベント事業助成金

（２００円×   人）

合  計

支  出                         （単位：円）

項 目 金  額 説   明

合 計

＜記入例＞

保育園・幼稚園・認定こども園  歳末時期イベント事業収支決算書

収  入                         （単位：円）

項 目 金   額 説    明

社協助成金 ○○○○円
歳末時期イベント事業助成金

（２００円×園児数）

運営費 △△△△円 保護者会より

負担金 □□□□円 運営費より

合  計 ○△□○△円

支  出                         （単位：円）

項 目 金  額 説   明

プレゼント代 ○□△○円
クリスマスかるた

単価×利用者数

ケーキ代 □□□□円
クリスマスケーキ

単価×利用者数

制作費 △○□△円 クリスマスツリー代金

助成金返金 △△○円 一人退園したため返金

合 計 ○△□○△円

            ※収入と支出は合計が同じになります。